Fecha primer recibo

"K CaixaBank

Fecha Primer Recibo

1-feb.-19

Tipo de liquidacion

360

Periodicidad recibos

Mensual

Vencimiento T::;:ii:\a Cuota Amortizacion Intereses Demoras s Cap Pendiente Fin | Tipo Interés vto En(rega @ Mod. Vencimiento Plazo Fecha Cobro Cobro parcial?
extraordinaria (D Can)
09-ene-19 4.000,00 19,840% 48
01-feb-19 50,01 0,00 50,01 4.000,00 19,840% 48
01-mar-19 121,38 55,25 66,13 3.944,75 19,840% 47
01-abr-19 121,38 56,16 65,22 3.888,59 19,840% 46
01-may-19 121,38 57,09 64,29 3.831,50 19,840% 45
01-jun-19 121,38 58,03 63,35 3.77347 19,840% 44
01-jul-19 121,38 58,99 62,39 3.714,48 19,840% 43
01-ago-19 121,38 59,97 61,41 3.654,51 19,840% 42
01-sep-19 121,38 60,96 60,42 3.593,55 19,840% 41
01-0ct-19 121,38 61,97 59,41 3.531,58 19,840% 40
01-nov-19 121,38 62,99 58,39 3.468,59 19,840% 39
01-dic-19 121,38 64,03 57,35 3.404,56 19,840% 38
01-ene-20 121,38 65,09 56,29 3.330,47 19,840% 37
01-feb-20 121,38 66,17 55,21 3.273,30 19,840% 36
01-mar-20 121,38 67,26 54,12 3.206,04 19,840% 35
01-abr-20 121,38 68,37 53,01 3.137,67 19,840% 34
01-may-20 121,38 69,50 51,88 3.068,17 19,840% 33
01-jun-20 121,38 70,65 50,73 2.997,52 19,840% 32
01-jul-20 121,38 71,82 49,56 2.925,70 19,840% 31
01-ago-20 121,38 73,01 48,37 2.852,69 19,840% 30
01-sep-20 121,38 74,22 47,16 277847 19,840% 29
01-0ct-20 121,38 75,44 45,94 2.703,03 19,840% 28
01-nov-20 121,38 76,69 44,69 2.626,34 19,840% 27
01-dic-20 121,38 77,96 43,42 2.548,38 19,840% 26
01-ene-21 121,38 79,25 4213 2.469,13 19,840% 25
01-feb-21 121,38 80,56 40,82 2.388,57 19,840% 24
01-mar-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-abr-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-may-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-jun-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-jul-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-ago-21 39,49 0,00 39,49 2.388,57 19,840% 24
01-sep-21 121,38 81,89 39,49 2.306,68 19,840% 23
01-oct-21 121,38 83,24 38,14 2.223,44 19,840% 22
01-nov-21 121,38 84,62 36,76 2.138,82 19,840% 21
01-dic-21 121,38 86,02 35,36 2.052,80 19,840% 20
01-ene-22 121,38 87,44 3394 1.965,36 19,840% 19
01-feb-22 121,38 88,89 32,49 1.876,47 19,840% 18
01-mar-22 121,38 90,36 31,02 1.786,11 19,840% 17
01-abr-22 121,38 91,85 29,53 1.694,26 19,840% 16
01-may-22 121,38 93,37 28,01 1.600,89 19,840% 15
01-jun-22 121,38 94,91 26,47 1.505,98 19,840% 14
01-jul-22 121,38 96,48 24,90 1.409,50 19,840% 13
01-ago-22 121,38 98,08 23,30 1.311,42 19,840% 12
01-sep-22 121,38 99,70 21,68 1211,72 19,840% 11
01-oct-22 121,38 101,35 20,03 1.110,37 19,840% 10
01-nov-22 121,38 103,02 18,36 1.007,35 19,840% 9
01-dic-22 121,38 104,73 16,65 902,62 19,840% 8
01-ene-23 121,38 106,46 14,92 796,16 19,840% 7
01-feb-23 121,38 108,22 13,16 687,94 19,840% 6
01-mar-23 121,38 110,01 11,37 577,93 19,840% 5
01-abr-23 121,38 111,82 9,56 466,11 19,840% 4
01-may-23 121,38 113,67 7,71 352,44 19,840% 3
01-jun-23 121,39 115,56 5,83 236,88 19,840% 2
01-jul-23 121,39 117,47 3,92 119,41 19,840% 1
01-ago-23 121,38 119,41 1,97 0,00 19,840% 0

Informacién Confidencial

Demoras

Movimientos extraordinarios

10 Constitucién/Subrogacion
9 Primer recibo con fraccidn sin capital

6 Carencia
6 Carencia
6 Carencia
6 Carencia
6 Carencia
6 Carencia




Informacién Confidencial

6.113,21

4.000,00

211321



